—
FICHA TÉCNICA
DS0120 rev 32
Cylon® CBV Series
©ABB 2024 Todos los derechos reservados.
Sujeto a modificaciones sin previo aviso
WWW.ABB.COM página 1 de 4
D

DIMENSIONES Y CABLEADO
INFORMACIÓN DE PEDIDO
Código de pedido Nombre del producto Descripción
ABB2CQG201512R0021 CBV-2U4-3T-N-SI B-AAC VAV sin act. (SI)
ABB2CQG201513R0021 CBV-2U4-3T-SI B-AAC VAV incl. act. (SI)
ABB2CQG201510R0021 CBV-2U4-3T-IMP B-AAC VAV Ctlr con act. (US)
ABB2CQG201511R0021 CBV-2U4-3T-N-IMP B-AAC VAV sin act. (US)
ABB2CQG201518R1011 CBV-2U4-3T-FA-SI B-AAC VAV+act SI FsnAr
ABB2CQG201515R1011 CBV-2U4-3T-FA-IMP B-AAC VAV+act US FsnAr
ABB2CQG201516R1011 CBV-2U4-3T-N-FA-IMP B-AAC VAV US FsnAir
ABB2CQG201517R1011 CBV-2U4-3T-N-FA-SI B-AAC VAV SI FsnAir
ABB2CQG201520R1011 CBV-2U4-3T-S B-AAC VAV incl. act. (UUKL)
Nota: Esta variante cumple la norma UL 864 UUKL y debe instalarse de acuerdo con la guía de diseño MAN0156
ABB2CQG201521R1011 CBV-2U4-3T-N-S B-AAC VAV (UUKL)
Nota: Esta variante cumple la norma UL 864 UUKL y debe instalarse de acuerdo con la guía de diseño MAN0156
©ABB 2024 Todos los derechos reservados.
Sujeto a modificaciones sin previo aviso
WWW.ABB.COM página 4 de 4